14 Kiwi KILOGRAMO 2,50 2,50 0,00 $ 7.500,00 $ 18.750,00

17 Berenjena fresca de buen 
tamaño. Tipo rayada, blanca o 
negra.

KILOGRAMO 0,00 0,00 0,00 $ 1.500,00 $          0,00

18 Batata fresca, que no sea fibrosa. KILOGRAMO 10,00 10,00 0,00 $ 1.000,00 $ 10.000,00

Total Recibido:  $ 62.250,00 (pesos Sesenta y dos mil doscientos cincuenta).-

OBSERVACIONES